



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Public Works and Government Services Canada
Canada Place/Place du Canada
10th Floor/10e étage
9700 Jasper Ave/9700 ave Jasper
Edmonton
Alberta
T5J 4C3
Bid Fax: (780) 497-3510

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Public Works and Government Services Canada
Canada Place / Place du Canada
10th Floor / 10e étage
9700 Jasper Ave / 9700 ave Jasper
Edmonton
Alberta
T5J 4C3

Title - Sujet Life Safety System Replacement	
Solicitation No. - N° de l'invitation EW038-210713/A	Amendment No. - N° modif. 004
Client Reference No. - N° de référence du client DFO EW038-210713	Date 2020-08-31
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-SPWU-201-11879	
File No. - N° de dossier PWU-0-43072 (201)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2020-09-08	Time Zone Fuseau horaire Mountain Daylight Saving Time MDT
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Ho (RPC), Hector	Buyer Id - Id de l'acheteur pwu201
Telephone No. - N° de téléphone (780) 901-0989 ()	FAX No. - N° de FAX (780) 497-3510
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Solicitation No. - N° de l'invitation
EW038-210713/A

Amd. No. - N° de la modif.
004

Buyer ID - Id de l'acheteur
pwu201

Client Ref. No. - N° de réf. du client
DFO-EW038-210713

File No. - N° du dossier
PWU-0-43072

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

This amendment has been raised to extend the closing date and to address the following:

On page 1 of 126, under section Solicitation Closes:

DELETE:

2020-09-01

INSERT:

2020-09-08

1. QUESTION:

It appears the Terms of Reference document is not completely written for the life safety project. On page 109 of the RFP, the TOR begins to sound like more of an architectural/interior design functional space programming project for a building with requirements for lab and furniture moving, and HVAC zones.

1. ANSWER:

The project is strictly a life safety systems replacement (fire alarms, sprinklers, etc.) project.

2. QUESTION:

Can a budget be provided?

2. ANSWER:

No, it is the consultant's responsibility to put together a firm fee for the consultant portion of the project, while providing a progressively accurate cost estimates for the construction portion of the project as per the TOR requirements for cost estimates. Funding is available for carrying out the project.

3. QUESTION:

Can square footage for each building be provided?

3. ANSWER:

Floor plans are available within Amendment No. 2. Please check Amendment No. 2.

Solicitation No. - N° de l'invitation
EW038-210713/A

Amd. No. - N° de la modif.
004

Buyer ID - Id de l'acheteur
pwu201

Client Ref. No. - N° de réf. du client
DFO-EW038-210713

File No. - N° du dossier
PWU-0-43072

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

4. QUESTION:

Can further description of each building be provided?

4. ANSWER:

Building condition reports, fire alarm reports, floor plans etc. are issued as part of Amendment No. 2 and all the requested information is included there.

5. QUESTION: How do we show our travels costs, travel time, and number of trips?

5. ANSWER:

The fixed fee is to cover everything including travel costs, travel time, etc. PSPC does not dictate the number of trips required; the consultant is required to determine that based on their professional experience and cover their travel costs within their fixed fee proposal. PSPC expects the consultant to do site visits during design and oversee construction, conduct substantial completion inspections as well as complete commissioning and start up.

6. QUESTION:

How many trips or meetings are required?

6. ANSWER:

This question is addressed in the above answer.

7. QUESTION:

Would you consider a two-day extension?

7. ANSWER:

A 1 week extension will be granted.